
Zarządzenie Nr 4/14 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: utworzenia stanowiska zastępcy kierownika 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Śmiglu, nadanego zarządzeniem Nr 246/13 Burmistrza Śmigla z dnia          

2 stycznia 2013 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Tworzy się stanowisko zastępcy kierownika w Wydziale Spraw Obywatelskich, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza Śmigla.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

    Burmistrz Śmigla 

/-/Małgorzata Adamczak 

 
 
 
 
 
    
 
 


